
ruMlfu
GWAR
uMfikffim

SARAJEVO
Sarajevo,

ero.;:iC -41-3-qLl C))
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14), dlana 48'

Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajeur, Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra

Univerziteta u Sarajevu, na prijedlog Komisije za jarme nabavke (br. Izvjestaja Komsije broj 10-l l-3-
44413 od 22.09.2021 godine), Generalna direktorica donosi:

ODLI]KU

o rezultatima okondanog konkurentskog zahtjeva za dostalu ponuda a koji se odnosi na jarmu nabavku

,,Medicinska sredstva za pofebe KCUS-a A 4912021"

I

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponudada Komisije za javne nabavke i okvimi

sporazumi za nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a U4912021* koji se dodjeljuje

ponudadu:

,,INEL BH"doo

Prema ponudi broj i0-11-343089 od 15.09.2021 godine;

II

Prijedlog okvimog sporazulna dostavit 6e se na potpis izabranom ponuiladu najkasnije u roku od 5

dana, radunaju6i od dana kada u svi ponudadi obavije5teni o izboru najpovoljnije ponude'

I

obavezuju se ponudadi iz dlana 1. ove odluke da u rokT od 3 (tri) dana od prijema ove odluke

dostave dokumente navedene u tenderskoj dokumentaciji na centralni protokol ugovornog organa, sa

obaveznom naznakom broja obavjestenja na koji se isti odnose. Ukoliko su isti sastar/ ri dio

dostavljene ponude o istom obavezan je pismenim putem obavjestiti Ugovorni organ'

U sludaju da izabrani ponutlad propusti da dostavi dokaze o kavliirciranosti u navedenom roku ili
dostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka 6e se poni5titi.

IV

Odluka stupa na snagu danom donoienja i dostavlja se svim ponutladima koji su udestvovali u

postupku javne nabavke, shodno dlanu 71. Stav 2. Zakona o jar, rim nabavkama'

dG,$h- / ,1,^ t/a **-

2 t -0s- 2021



OBRA ZLOLENJI.

Klinidki centar Univerziteta u Sarajer,u je na portalu Agencije za javne nabavke, e-nabavke,

objavio obavjestenje o nabavci bro.l ae:-z- t -sz 2-3-412121 objavljeno na portalu E-nabavke

31.08.2021. godine.

Javno otvaranje ponuda obavljeno je dana 16'09'2021' godine u 1200 u prostorijama

Tehnidkog sektora lokalitet bivsa Klinika za opstu i abdominalnu hirurgiju KCUS-a.

Od sluZbe Centralnog protokola preuzeta je jedna ( 1) ponuda blagowemeno podnijeta' uredno

zape(a(eta, protokolisana i obiljeZena po redosljedu prispjeia, sljede6eg ponudada:

1 10-11-3-43089 INELBHd.o.o. 15'09'2021' 08:09;

Komisija je konstatovala da je ponuda blagovremena, te je pristupila otvaranju iste i svi

dokumenti u ponudi su parafiiani od strane wih dlanova Komisije i ovjereni pedatom KCUS

od strane referenta Protokola.

Zapisnik sa javnog otvaranja ponuda je dostavljen putem fax-a ponudadu' Sto je ponudad i

poivrdio. Zapisnik o javnom otvaranju ponuda je u prilogu ovog IzvjeStaja i dini njegov

sastavni dio.

Na sastanku odrZanom 17 .og.2o2l. godine Komisija je ocijenila formalno-pravnu valjanost

dokumenata - dokaza dostavljenih uz ponude radi utwdivanja profesionalne, ekonomske i

druge podobnosti ponudada za ude56e u predmetnom javnom nadmetanju'

Komisija predlaie da se okvirni sporazum za nabavku Medicinska sredstva za potrebe

KCUS-a ll49t202l,dodjeli dobavljaiu

INEL BH d.o.o.

- Rok isporuke traZenog materijala do 30 dana;

- Odgodeno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture;

P"t 
"S"t 

."t".1^1 ," kontrolisanu i kontinuiranu drenaZu

toraksa aplikabilan na ATMOS S 201 THORAX ili ekvivalent
u ukupnom iznosu od

30.000,0oKM

Ukupno bez PDV-a:
30.000,0OKM

Iznos PDV-a:
5.100,00KM

Ukupno sa PDV-om:
35.100,00KM

fioMM , ,/^,h&
2



REKAPITULACIJA
Ukupan iznos sa

PDV-oml7%oPDY-aUkupan iznos bez

PDV-a

35.100,
BH d.o.o.

Ostali elementi Okvirnog sporazuma:
:t;k-;;*b" ugoro."n'ih *uterijala u vrijeme isporuke 6e biti

cjelokupno g roka uPotrebe;

- Ciiene su nepromUenJene za vrijeme trajanja okvimog.sporazuna;

- Okvirni .poiuru. se potpisuje na period od l2 mjesect:

najmanje 70% njihovog

Na preporuku Komisije imenovane za predmetni

dispozitivu.

postupak jar, re nabavke donijeta je Odluka kao u

DIREKTORICA

Sebija lzetbegovi6

I"**ffi#ili ima lesitiman interes za Ynk11.u.cojv:'" 
j*i-','-1o1l"i-: da .je ugovomi organ u loku konketnog

C-o

il:f,ilTsil"il:T.l"iliffi"HlT il:ilTil'"";;;';irl":*:Y,x.,;l*:y,:;L'',tr*:""Jll:';','J*?,i'i:postupka dodjele usovom prekrsio. Jednu '' llt:,"1:i-:":.:::": 5'.i.* *.*".r-oa,i" o izborulshodno ehnu 9q. i ttanu tot.
I"a-f."*Ui"f.o. 'r" 

Pravo ulo'tt zalbu ugovomom organu u roku od 5 dana po prijer

PRAVNA POUKA:

Zakona o javnim nabavkama BiH'

Ntiltllt* ,/ e^ ,h fu


